UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :        /QĐ-CTKTTL Ninh Thu n  n        t  n   03  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2023

CHỦ TỊCH CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN KHAI THÁC

CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN

Căn cứ Qu ết địn  số 49/2021/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của

Ủ  ban N ân dân tỉn  Nin  T u n về việc p ê du ệt Điều lệ tổ c ức v   oạt

độn  của Côn  t  TNHH MTV K ai t  c côn  trìn  t ủ  lợi Nin  T u n;

Căn cứ Qu ết địn  483/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2021 của Ủ

ban N ân dân tỉn  Nin  T u n về việc đín  c ín  Điều lệ Côn  t  TNHH MTV

K ai t  c côn  trìn  t ủ  lợi Nin  T u n ban   n  kèm t eo Qu ết địn  số

49/2021/QĐ-UBND n    10 t  n  8 năm 2021 của Ủ  ban N ân dân tỉn  Nin

T u n;

Căn cứ B o c o t i c ín  năm 2023 của Côn  t  TNHH MTV K ai t  c

côn  trìn  t ủ  lợi Nin  T u n đã được kiểm to n bởi Côn  t  TNHH Kiểm to n

N ân Tâm Việt – C i n  n  tại T  n  p ố Hồ C í Min  l p v o n

26/02/2024;

Căn cứ Văn bản số 1315/UBND-KTTH ngày 26 tháng 3 năm 2024 của Ủ

ban Nhân dân tỉn  Nin  T u n về việc có ý kiến báo cáo tài chính năm 2023

Côn  t  TNHH MTV K ai t  c côn  trìn  t ủ  lợi Nin  T u n;

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo tài chính năm 2023 của Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận đã được kiểm toán theo Báo cáo kiểm

toán độc lập số 2006.01.01/2024/BCTC-NTV.HCM do Công ty TNHH Kiểm

toán Nhân Tâm Việt – Chi nhánh tại Thành phố Hồ Chí Minh kiểm toán, lập vào

ngày 26 tháng 02 năm 2024.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban Giám đốc Công ty, Trưởng các phòng, ban, Trạm thủy nông trực

thuộc Công ty, các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính (b/c);

- Sở NN và PTNT(b/c);

- Chủ tịch, KSV Công ty;

- Lưu: VT, TV

CHỦ TỊCH CÔNG TY

Nguyễn Công Xưng

		xungcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-28T08:32:50+0700

		2024-03-28T09:33:26+0700

		2024-03-28T09:33:42+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-28T09:33:57+0700